HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

  Số:          /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Chức danh và giới thiệu chữ ký của Phó Chủ tịch HĐND huyện Yên Thế,

Khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 12 tháng 6 năm 2024 của

Thường trực HĐND tỉnh Bắc Giang về việc phê chuẩn kết quả bầu Phó Chủ tịch

HĐND huyện Yên Thế khóa XXII nhiệm kỳ 2021-2026 kể từ ngày 06/6/2024;

Thường trực HĐND huyện Yên Thế trân trọng giới thiệu chức danh và

chữ ký của ông Thân Minh Sâm, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND huyện

Yên Thế khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026 đến Quý cơ quan, đơn vị được biết để

thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Chữ ký của ông Thân Minh Sâm

Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND huyện

Điện thoại di động: 0985.527.555;

Mail: samtm_yenthe@bacgiang.gov.vn

Thường trực HĐND huyện Yên Thế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Các Sở, cơ quan, ban, ngành đoàn thể CTXH tỉnh;

- Văn phòng ĐĐBQH& HĐND; Văn phòng UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- UB MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. TT HĐND HUYỆN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thanh

		samtm_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-13T16:30:21+0700

		Thanhnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T16:30:37+0700

		2024-06-14T16:39:24+0700

		2024-06-14T16:39:49+0700

		hdndyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-14T16:40:02+0700